
Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal Prof' "Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 4. 771 DE 01 DE JANEIRO DE 2005. 

Faz designação. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais, em especial o art. 9°, da Lei nº 2. 965, de 23 de Dezembro de 
1 991, 

D E C R E T A: 

Art. 1° - Fica designado para responder pelo expediente da Autarquia 
Municipal de Esportes de Assis - AMEA, o SR. AREF SABEH, do 
Quadro de Pessoal em Comissão, Anexo IV, da Lei nº 3.585, de 
05 de Maio de 1 997. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 01 de Janeiro de 2005. 

·-

SAULO FERREIRA S VA JÚNIOR 
Secretário Municipal de Gove 10 e'wegócios Jurídicos 

Publicado na Secretaria Municipal de Gove� Negócios Jurídicos, em 01 de 
Janeiro 2. 005. 

LVA JÚNIOR 
Secretário Municipal de Gove e Negócios Jurídicos 


